## ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ

(в редакции № 1)

18 апреля 2025 года

Номер процедуры: 0021425003DS

## І. Общие положения

Вид торговой процедуры: Аренда.

Способ проведения процедуры: Аукцион на право заключения договора аренды.

Сведения об организаторе: Государственное автономное учреждение Республики Крым

"Бахчисарайское лесное хозяйство" (ИНН: 9104002760, КПП: 910401001, ОГРН:

1149102123257).

Место нахождения: 298400 РФ Республика Крым г. Бахчисарай

ул.

Промышленная, д. 4.

Почтовый адрес: 298400 РФ Республика Крым г. Бахчисарай

ул.

Промышленная, д. 4.

Сведения о заказчике: Государственное автономное учреждение Республики Крым "Бахчисарайское лесное хозяйство" (ИНН: 9104002760, КПП: 910401001, ОГРН: 1149102123257).

Место нахождения: 298400 РФ Республика Крым г. Бахчисарай

ул.

Промышленная, д. 4.

Почтовый адрес: 298400 РФ Республика Крым г. Бахчисарай

ул.

Промышленная, д. 4.

**Контактная информация:** Варламова Александра Викторовна, тел.: +7(978)9777600, e-mail: bahleshoz@mail.ru

Сведения об операторе электронной площадки: ООО «ЭТР»

**Наименование процедуры:** На право заключения договора аренды торгового объекта временного сооружения №2 (торгового объекта №3) площадью 10,1 кв.м., расположенного: Республика Крым, Бахчисарайский муниципальный район, Бахчисарайское лесничество, Михайловское участковое лесничество, квартал 46 выдел 11.

**Предмет договора (лота):** аренда временного сооружения №2 (торгового объекта №3) площадью 10,1 кв.м., расположенного: Республика Крым, Бахчисарайский муниципальный район, Бахчисарайское лесничество, Михайловское участковое лесничество, квартал 46 выдел 11.

Количество реализуемого имущества, прав, товара, работ, услуг: В соответствии с документацией.

Начальная (минимальная) цена договора (лота): 45 600.00 руб.

Минимальная и максимальная величины повышения начальной (минимальной) цены договора (лота) («шаг торгов»): от 2 280.00 руб. до 2 280.00 руб.

**Место нахождения реализуемого имущества, прав, товара, работ, услуг:** В соответствии с документацией.

Срок реализации имущества, прав, товара, работ, услуг: В соответствии с документацией. Условия реализации имущества, прав, товара, работ, услуг: В соответствии с документацией.

Порядок формирования цены договора (лота): В соответствии с документацией. Порядок ознакомления с информацией об объекте реализации, осмотра объекта реализации имущества, прав, товара, работ, услуг: В соответствии с документацией. Срок предоставления документации о процедуре: с 10 апреля 2025 года по 17 апреля 2025 года.

**Место предоставления документации о процедуре:** Электронные Торги России http://torgi82.ru.

Порядок предоставления документации о процедуре: В электронной форме. Официальный сайт, на котором размещена документация о процедуре: http://zakupki.gov.ru/223.

Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о процедуре: плата не установлена.

Место подачи заявок: Электронные Торги России http://torgi82.ru.

Дата начала подачи заявок: 10 апреля 2025 года.

**Дата и время окончания подачи заявок:** 17 апреля 2025 года в 23:55 по времени сервера http://torgi82.ru.

**Место, дата и время рассмотрения заявок:** 298400 РФ Республика Крым г. Бахчисарай, ул. Промышленная, д. 4, 18 апреля 2025 года в 10:00 часов местного времени.

Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится процедура: http://torgi82.ru. Дата и время начала проведения торгов: 22 апреля 2025 года в 13:00 по времени сервера http://torgi82.ru.

## II. Сведения о результатах вскрытия конвертов с заявками на участие в процедуре и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в процедуре

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в процедуре:

Заявка с номер	ом 26481 в журнале регистрации.	
TW	TT	Почтовый адрес
15.04.2025 10:58 MCK	Заявка №26481	-
Заявка с номер	ом 26535 в журнале регистрации.	
	Номер заявки участника закупки	Почтовый адрес
16.04.2025 13:28 MCK	Заявка №26535	-

III. Сведения о результатах рассмотрения заявок

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в процедуре:

Дата и время регистрации заявки	Номер заявки участника закупки	Почтовый адрес
15.04.2025 10:58:40	Заявка №26481	-
16.04.2025 13:28:58	Заявка №26535	-

Сведения об участниках, допущенных к участию в процедуре:

Номер заявки участника закупки	Почтовый адрес
Заявка №26481	-
Заявка №26535	-

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в процедуре с указанием причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

## Состав комиссии:

Комиссия			
Роль в комиссии	Ф.И.О.	/Додпись	
Председатель комиссии	Варламова Александра Викторовна	1/	
Член комиссии	Грузинова Светлана Анатольевна	1 000	
Секретарь комиссии	Стоборева Дарья Александровна	MI CON	